
Projekt 
 
z dnia  30 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      155 254,00   zł  zgodnie z tabelą  Nr 1 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                249 810,00  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
2.  Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę                  94 556,00 zł          zgodnie z tabelą Nr2 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art.9 ust.11 ustawy z dn.26.10.1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości w przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz.1119) w wysokości  
7 092,00 zł 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie 
z art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi( zadania zbieżne  z programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6BAE63-F237-4660-B9FA-479D86B34356. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2024-10-02

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
51 253,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
4 161,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 161,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
40 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 7 092,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 7 092,00

801 Oświata i wychowanie 45 215,00
80195 Pozostała działalność 45 215,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 215,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 36 000,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 786,00
90095 Pozostała działalność 3 786,00

0830 Wpływy z usług 1 738,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 048,00

155 254,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6BAE63-F237-4660-B9FA-479D86B34356. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2024-10-02

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 12 947,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -1 053,00

4430 Różne opłaty i składki -12 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

750 Administracja publiczna 2 703,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 403,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -11 403,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -11 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych -23 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego -31 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

-31 000,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu
krajowego

-31 000,00

801 Oświata i wychowanie 84 915,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

80195 Pozostała działalność 49 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 092,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 092,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00

855 Rodzina 20 000,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6BAE63-F237-4660-B9FA-479D86B34356. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2024-10-02

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 155 254,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6BAE63-F237-4660-B9FA-479D86B34356. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR V/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


